
平成２６年１月６日発行 

 
桶川駅東口周辺地区の 
    整備に向けて 

 
 

 旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本年も職員一同、一丸となって桶川駅東口の整備推進に

努めていく所存でございますので、どうぞ宜しくお願い申

し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１月６日（月）から平常通り業務を行っております。 

 

●配布しているお知らせや駅東口周辺地区の整備に関することなど、ご不明な

点がございましたら、下記までご連絡ください。 
 

 【桶川市役所駅東口整備推進課】 

  所 在 地 桶川市寿一丁目６番１７号 

  電話番号 ０４８－７８３－２５２６ 

  Ｅ -Ｍａ ｉ ｌ ekitouseibi@city.okegawa.lg.jp 

  業務時間 午前８時３０分から午後５時１５分まで 

        （土・日・祝祭日及び年末年始を除く） 

桶川市マスコットキャラクター オケちゃん 

謹賀新年

 駅東口整備推進事

務所の入り口に看板

を設置しました。 

 今後ともよろしく

お願いします。 


